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Tuotannon PTA-versio 31.3.2022

 Koronatodistusten päivityksiä: Antigeenitestitulokset huomioidaan myös

sairastumistodistusten muodostamisessa ja rokotustodistusten boosteri-

laskennassa. Testitulokset huomioidaan alkaen 1.10.2021.

 Palvelupyyntöuudistus

 Korjaus syntymäajan käsittelyyn: 3.4.1942 syntyneet.
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Seuraava tuotantopaketti 16.6.2022

 Sote-uudistus: valmius hyvinvointialue-rekisterinpitäjätiedon päivittämiseen

arkistoinnin yhteydessä.

 Koronatodistuspalvelun muutokset:

 Tuki ulkomailla sairastetun koronatutkimustuloksen kirjaamiseen

 Rokotusvalmistemuutokset: nimenmuutos Jcovden, WHO-hätäkäyttölistan

Confidencia

 Todistukset myös sukunimettömille henkilöille

 Varusohjelmien versiokorotuksia



15.6.20226

Asiakastestiympäristön versiot

 Asiakastestiympäristössä on käytössä tuotantoympäristöstä seuraava

kehitysversio.

 Vuonna 2022 ympäristöä käytetään erityisesti sote-uudistuksen ja sen

siirtymävaiheen ominaisuuksien testaamiseen, sekä yhteistestausten

läpiviemiseen.

 Elokuussa asiakastestiympäristöön on tulossa:

 Todistusten ja lausuntojen muutokset: SV67 hyväksytään myös

osastosihteerin allekirjoitus

 Kevyt kyselyrajapinta PP59
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Tuotannonkuvaympäristö

 Tuotannonkuvaympäristö: Tietojärjestelmätoimittajat ja terveydenhuollon

organisaatiot voivat käyttää tuotannonkuvaympäristöä testatakseen

potilastietojärjestelmiinsä tekemiään muutoksia samanlaisessa ympäristössä,

joka on muutosten käyttöönottohetkellä tuotannossa.

 Tuotannonkuvaympäristössä on siis käytössä sama versio kuin tuotannossa.

 Tietoa Potilastiedon arkiston testiympäristöistä: Testiympäristöt -

Järjestelmäkehittäjät - Kanta.fi

https://www.kanta.fi/jarjestelmakehittajat/testiymparistot
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Potilastiedon arkiston ajankohtaisia

 Viimeisimmät määrittelyjen päivitykset.

 Viimeisimmät päivitykset (omalla sivullaan).

 Toukokuu 2022

 6.5.2022 on julkaistu Kanta-palvelut kevyet kyselyrajapinnat v2.0.

 Huhtikuu 2022

 28.4.2022 on julkaistu dokumentin Potilastiedon arkistossa käytössä

olevat määrittelykokoelmat ja muut voimassa olevat määrittelyt päivitys,

missä on mukana 28.3.2022 julkaistut määrittelyjen versiot. 
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https://www.kanta.fi/web/guest/jarjestelmakehittajat/potilastiedon-arkiston-maarittelyjen-viimeisimmat-paivitykset
https://www.kanta.fi/jarjestelmakehittajat/kanta-palvelut-kevyet-kyselyrajapinnat
https://www.kanta.fi/jarjestelmakehittajat/potilastiedon-arkiston-maarittelykokoelmat-ja-voimassa-olevat-muut-maarittelyt


Potilastiedon arkiston toiminnalliset määrittelyt, 
versio 1.4

 Kelan ja THL:n yhteistyönä on valmisteilla Potilastiedon arkiston toiminnalliset määrittelyt

versio 1.4

 Muutoksia on tulossa mm. seuraaviin osiin:

 Kielto-lomake, tuki alaikäisen puolesta asetettuihin luovutuskieltoihin ja yksityisen

työterveysrekisterin kiellon mahdollistaminen, muutos laajan luovutuskiellon määrityksiin.

 Alaikäisten puolesta asioinnin vaatimukset siirretään osaksi Potilastiedon arkiston

toiminnallisia määrittelyjä (ei vaatimusten muutoksia).

 Palvelutapahtumiin liittyvät vaatimukset kootaan lukuun 3.5 (ei vaatimusten muutoksia

tässä vaiheessa).

 Jatkossa tahdonilmaisupalvelun toiminnalliset määrittelyt kootaan omaksi toiminnalliseksi

määrittelykseen.
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Kelan todistukset SV75 ja SV97: kansalliset 

tyylitiedostot päivittyneet, käyttöönottoaikataulut

 Päivitetyt todistukset SV75 (Todistus raskaudesta tai jälkitarkastuksesta) ja

SV97 (Lääkärinlausunto erityisäitiysvapaan tarpeesta)

 Perhevapaamuutosten mukaisten uusien todistusten SV75 ja SV97 tyylitiedostot

on nyt saatavilla Kanta-palvelujen Potilastiedon arkiston yhteistestauksen

Kumppanit-työtilasta.

 SV75 koodistomäärityksen mukainen uusi todistus on käytettävissä 1.5.2022

alkaen (voi sähköisesti välittää Kelaan uutta todistusta).

 SV97 koodistomäärityksen mukainen uusi todistus on käytettävissä 1.8.2022

alkaen (voi sähköisesti välittää Kelaan uutta todistusta).
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Kelan todistukset SV75 ja SV97: todistusten 

kansalliset tyylitiedostot päivittyneet

 Vanhan koodistomäärittelyn mukaisia todistuksia voi välittää sähköisesti

Kelaan uusien rinnalla vuoden 2022 loppuun asti.

 Koodistopalvelutiedote 15/2022: Lomakerakenteen tietomäärittelyä Kela/Lomake

- Todistus raskaudesta tai jälkitarkastuksesta päivitetty - Uutinen - THL

 Koodistopalvelutiedote 19/2022: Lomakerakenteen tietomäärittelyä Kela/Lomake

- Lääkärinlausunto erityisraskausvapaan tarpeesta päivitetty - Uutinen - THL

https://thl.fi/fi/web/tiedonhallinta-sosiaali-ja-terveysalalla/-/koodistopalvelutiedote-15/2022-lomakerakenteen-tietomaarittelya-kela/lomake-todistus-raskaudesta-tai-jalkitarkastuksesta-paivitetty
https://thl.fi/fi/web/tiedonhallinta-sosiaali-ja-terveysalalla/-/koodistopalvelutiedote-19/2022-lomakerakenteen-tietomaarittelya-kela/lomake-laakarinlausunto-erityisraskausvapaan-tarpeesta-paivitetty
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Palvelupyyntöuudistuksen taustaa ja 

tavoitteita
 Tavoitteena on ollut yksinkertaistaa ja helpottaa Potilastiedon arkiston käyttöä.

Tavoitteena oli parantaa Potilastiedon arkiston tietojen käytettävyyttä ja helpottaa tietojen

löytymistä. Käsittelylogiikkaa on siirretty Potilastiedon arkistoon.

 Potilasasiakirjojen hakuun ja tallennukseen liittyviä palvelupyyntöjä on ollut lukuisia.

Jatkossa hoitoasiakirjojen ja palvelutapahtumiin riittää yksi hakupalvelupyyntö ja

vastaavasti palvelutapahtumien ja hoitoasiakirjojen arkistointiin yksi

arkistointipalvelupyyntö. Nämä tukevat myös ostopalvelutilannetta.

 Tärkeää saada myös tiedonhallintapalvelun koosteet hyötykäyttöön.

 Sivutustuki mahdollistaa kasvavan aineiston joustavat haut ja käsittelyn.
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Uudet potilastiedon arkiston palvelupyynnöt: 

PPA Potilasasiakirjojen arkistointi

 Palvelupyynnön avulla tallennetaan palvelutapahtumat ja hoitoasiakirjat

 tallennuksen yhteydessä syntyvät myös keskeiset terveystiedot

 Korvaa nykyiset palvelupyynnöt

 Omaan rekisteriin tallennus

 Ostopalvelutilanteen tallennus palvelunjärjestäjän rekisteriin

 Tietojen arkistointivaiheessa tehtäviä tarkastuksia on lisätty. Tämä parantaa

arkistoitavan aineiston laatua.
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Uudet potilastiedon arkiston palvelupyynnöt, 

PPB Potilasasiakirjojen haku

 Palvelupyynnön avulla haetaan palvelutapahtumat ja hoitoasiakirjat

 Korvaa nykyiset palvelupyynnöt

 omasta rekisteristä haku,

 luovutushaku, hätähaku, ennakkohaku

 ostopalvelutilanteen (henkilö- ja rekisteritason) hakupalvelupyynnöt

 Potilasasiakirjojen haku -palvelupyyntö palauttaa tiedon, jonka luovuttamista potilas ei

ole kieltänyt.

 Haun rajaus on yhä mahdollista.

 Haun tuloksen sivutus! Mahdollistaa arkiston sujuvan käytön aineiston määrän

kasvaessa.

16 15.6.2022



Uudet potilastiedon arkiston palvelupyynnöt, 

PPC Keskeisten terveystietojen haku

 Keskeisten terveystietojen haku palauttaa keskeiset terveystiedot ja suorittaa erilaiset

erikoishaut

 Koostekantaan kerätyt keskeiset terveystiedot (diagnoosit, riskit, rokotukset,

toimenpiteet, laboratoriotutkimukset, kuvantamistutkimukset ja fysiologiset

mittaukset)

 Terveys- ja hoitosuunnitelman haku tiedonhallintapalvelun säännöin

 Ajantasaisen hammasstatuksen haku
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Potilastiedon arkiston uusien palvelupyyntöjen 
käyttöönotosta

 Helpottaa Potilastiedon arkiston käyttöä ja potilastietojärjestelmien

toteutustyötä; sama palvelupyyntö tukee myös ostopalvelutilannetta.

 Helpottaa hakuja, mahdollistaa myös isojen aineistojen käsittelyn tukemalla

haun tuloksen sivutusta.

 Suosittelemme siirtymistä uusien palvelupyyntöjen käyttöön, ensivaiheessa

uusien toiminnallisuuksien (esim. ostopalveluratkaisu,

ostopalvelunvaltuutus 2.0, uudet tietosisällöt) toteuttamisen yhteydessä.

18 15.6.2022



19

Potilastiedon 

arkistosta 

kehittämisen 

tilannetta

15.6.2022



Kehittämisen painopisteet 2022

 Sote-uudistus ja sen tuki: hyvinvointialueiden rekisterinpitäjämuutokset ja tuki

siirtymäkaudelle

 Uudenmaan väliaikainen tiedonsaantioikeus.

 Asiakastietolain muutokset

 Tuki Kanta-info 1.1

 Kieltolomakkeen seuraava versio

 Ostopalveluratkaisu v 2.0

 Tulossa asiakastestiin loppuvuonna 2022.
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Olemme myös somessa

@kantapalvelut

Kiitos

Kela, Kanta-palvelut

https://www.facebook.com/Kantapalvelut
https://twitter.com/kantapalvelut?lang=fi

